
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

„Budowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych - Gnuszyn – Chrzypsko Małe (FOGR)"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA CHRZYPSKO WIELKIE

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631259264

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Główna 15

1.5.2.) Miejscowość: Chrzypsko Wielkie

1.5.3.) Kod pocztowy: 64-412

1.5.4.) Województwo: wielkopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: budownictwo@chrzypsko.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.chrzypsko.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
http://bip.chrzypsko.pl

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
„Budowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych - Gnuszyn – Chrzypsko Małe (FOGR)"

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-17767ad9-e09d-11eb-b885-f28f91688073

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00160713/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-08-26 10:28

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00160713/01 z dnia 2021-08-26

2021-08-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00002698/05/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.8 „Budowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych – Gnuszyn-Chrzypsko Małe (FOGR)"

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00110032/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: FU.271.10.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest przebudowa wewnętrznej drogi gminnej o długości 413,50 mb bez
zmiany funkcji użytkowej. Kategoria drogi – G, klasa drogi – L, kategoria ruchu – KR2.
Szerokość jezdni 4,10 m o nawierzchni asfaltowej gr. 5 cm, z warstwą emulsji wiążącej gr. 0,5-1
cm i podbudową z kruszywa łamanego 0/63 mm gr. 20 cm, stabilizowanego mechanicznie, na
gruncie rodzimym zagęszczonym mechanicznie do głęb. 15 cm.
Zjazdy indywidualne o nawierzchni z kostki betonowej gr. 8 cm, na podsypce piaskowo-
cementowej gr. 3 z podbudową z kruszywa łamanego 0/63 mm gr. 20 cm, stabilizowanego
mechanicznie, na gruncie rodzimym zagęszczonym mechanicznie do głęb. 15 cm.
Pobocza obustronne szerokości 0,80 m, z nawierzchnią z tłucznia drogowego na podbudowie
j.w. i zagospodarowaniem terenu z gruntu obsianego trawą.
Przedmiotem zamówienia jest również wykonanie:
- zjazdu z drogi powiatowej nr 1749P, - zjazdów indywidualnych 5 szt., z kostki betonowej gr. 8
cm, na podsypce piaskowo-cementowej
gr. 3 cm i podbudowie j.w., - skrzyżowania z drogą gminną nr 241411, Prace mieszczą się w
obrębie działek: nr 44, której właścicielem jest Gmina Chrzypsko Wielkie,
działki nr 62 – droga powiatowa oraz działki nr 43/6.
Termin zakończenia zadania: 31.10.2021 r.
2. Zakres elementów zadania obejmuje wykonanie:
- rozbiórki drogi poza działką nr 44 – 352 m2,
- przebudowy i rozbudowy skrzyżowania z DP 1749P,
- wycinki z karczowaniem drzew kolidujących z drogą – 4 szt.,
- jezdni asfaltowej – 1748 m2,
- zjazdów z kostki betonowej – 76,5 m2,
- poboczy obustronnych utwardzonych tłuczniem – 632,5 m2,
- rekultywacji gruntu na działce nr 42 - 355 m2,
- trawników na poboczach – 675 m2.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00160713/01 z dnia 2021-08-26

2021-08-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne

45111291-4 - Roboty w zakresie zagospodarowania terenu

45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania
nawierzchni autostrad, dróg

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 267634,60 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 385634,55 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 267634,60 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwo Robót
Drogowo-Mostowych S. A.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 787-18-29-449

7.3.3) Ulica: ul. Powstańców Wlkp. 75

7.3.4) Miejscowość: Szamotuły

7.3.5) Kod pocztowy: 64-500

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00160713/01 z dnia 2021-08-26

2021-08-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



7.3.6.) Województwo: wielkopolskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-08-16

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 267634,60 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2021-10-31

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00160713/01 z dnia 2021-08-26

2021-08-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane „Budowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych - Gnuszyn – Chrzypsko Małe (FOGR)"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA CHRZYPSKO WIELKIE
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631259264
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Główna 15
	1.5.2.) Miejscowość: Chrzypsko Wielkie
	1.5.3.) Kod pocztowy: 64-412
	1.5.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: budownictwo@chrzypsko.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.chrzypsko.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-17767ad9-e09d-11eb-b885-f28f91688073
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00160713/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-08-26 10:28
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00002698/05/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00110032/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: FU.271.10.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 267634,60 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 385634,55 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 267634,60 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych S. A.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 787-18-29-449
	7.3.3) Ulica: ul. Powstańców Wlkp. 75
	7.3.4) Miejscowość: Szamotuły
	7.3.5) Kod pocztowy: 64-500
	7.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-08-16
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 267634,60 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:



